

评 标 报 告

项 目 名 称：嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十五至二十八标段

项 目 编 号：嵩县工施招标(2025)0044 号

标 段 名 称：嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十五至二十八标段嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十八标段

标 段 编 号：嵩县工施招标(2025)0044 号-4

招 标 人：嵩县水利局

招标代理机构：河南祥和工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 09 月 25 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十五至二十八标段
- 2、项目编号：嵩县工施招标(2025)0044 号
- 3、标段名称：嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十五至二十八标段嵩县水利局嵩县 2025 年坡耕地水土流失综合治理工程土建及监理项目二十八标段
- 4、标段编号：嵩县工施招标(2025)0044 号-4
- 5、招标人：嵩县水利局
- 6、代理机构：河南祥和工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 9 月 2 日
- 8、变更公告发布日期：无
- 9、公告发布媒体：同时在《河南省(洛阳市)政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》《中国招标投标公共服务平台》上发布。
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 09 月 25 日 09:30
- 12、开标地点：开标三室（嵩县）
- 13、评标日期：2025 年 09 月 25 日
- 14、评标地点：评标五室（嵩县）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目总监 理工程师	监理服务 期	质量要求	投标有效 期	备注	保证金 缴纳情 况
1	河南正兴工程管理 有限公司	1730000.00	张明	施工工期 +缺陷责 任期	满足现行 有关法 律、法规、 监理规范	投标截止 日起 90 日历天		

					等要求			
2	中誉恒信工程咨询有限公司	168200.00	王卫勇	施工工期+缺陷责任期	满足现行有关法律、法规、监理规范等要求	投标截止日起 90 日历天		
3	精源国际工程咨询有限公司	171000.00	吴进防	施工工期+缺陷责任期	满足现行有关法律、法规、监理规范等要求	投标截止日起 90 日历天		
4	君利源珺工程咨询有限公司	177600	王素芳	施工工期+缺陷责任期	满足现行有关法律、法规、监理规范等要求	投标截止日起 90 日历天		

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：吴冬梅、杨金榜、赵留香、李培科、梁明甲

评标委员会主任：梁明甲

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		精源国际工程咨询有限公司	君利源珺工程咨询有限公司	中誉恒信工程咨询有限公司	河南正兴工程管理咨询有限公司
1	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过
3	签字或盖章	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过

	汇总	通过	通过	通过	通过
--	----	----	----	----	----

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因					
序号	投标人名称		未通过原因		

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		君利源珺工程咨询有限公司	河南正兴工程管理有限公司	中誉恒信工程咨询有限公司	精源国际工程咨询有限公司
1	营业执照	通过	通过	通过	通过
2	其他要求	通过	通过	通过	通过
3	资质要求	通过	通过	通过	通过
4	信用承诺函	通过	通过	通过	通过
5	项目总监	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因					
序号	投标人名称		未通过原因		

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		精源国际工程咨询有限公司	君利源珺工程咨询有限公司	中誉恒信工程咨询有限公司	河南正兴工程管理有限公司
1	投标保证金	通过	通过	通过	通过
2	投标报价	通过	通过	通过	不通过
3	质量要求	通过	通过	通过	通过
4	投标内容	通过	通过	通过	通过
5	投标有效期	通过	通过	通过	通过
6	监理服务期	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	不通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因					
序号	投标人名称		未通过原因		

1	河南正兴工程管理有限公司	该投标人的投标报价超出控制价，按照无效标处理。
---	--------------	-------------------------

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式 评审	资格 评审	响应 性评 审	商务 标	技术 标	综合 标	评审 结果	总分	排名
1	中誉恒信工程咨询有限公司	通过	通过	通过	27.38	3.00	21.00	通过	51.38	1
2	君利源珺工程咨询有限公司	通过	通过	通过	29.96	0.00	21.00	通过	50.96	2
3	精源国际工程咨询有限公司	通过	通过	通过	28.16	3.20	12.00	通过	43.36	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		中誉恒信工程咨询有限公司	精源国际工程咨询有限公司	君利源珺工程咨询有限公司
1	投标报价	27.38	28.16	29.96
	汇总	27.38	28.16	29.96

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		中誉恒信工程咨询有限公司	君利源珺工程咨询有限公司	精源国际工程咨询有限公司
1	4、文明、安全管理措施 (1)	0.00	3.50	0.00
2	1、工期控制	3.00	0.00	3.20
3	4、文明、安全管理措施 (2)	0.00	2.20	0.00
4	9、履职尽责承诺	0.00	2.80	0.00
5	5、组织协调	0.00	3.80	0.00

	措施			
6	7、合同及信息管理、后期服务措施	0.00	3.20	0.00
7	2、质量控制	0.00	4.00	0.00
8	3、投资控制	0.00	3.60	0.00
9	6、现场旁站措施	0.00	3.40	0.00
10	8、关键部位、关键工序针对性建立措施	0.00	2.20	0.00
	汇总	3.00	0.00	3.20

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		君利源珺工程咨询有限公司	精源国际工程咨询有限公司	中誉恒信工程咨询有限公司
1	3、现场监理部人员配备	6.00	6.00	6.00
2	1、企业业绩	9.00	6.00	9.00
3	2、总监理工程师	6.00	0.00	6.00
	汇总	21.00	12.00	21.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	中誉恒信工程咨询有限公司	168200.00
2	第二中标候选人	君利源珺工程咨询有限公司	177600.00
3	第三中标候选人	精源国际工程咨询有限公司	171000.00

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	中誉恒信工程咨询有限公司	水土保持工程施工监理 乙级	水建监资字第 22025102B078 号
第二中标候选人	君利源珺工程咨询有限公司	水土保持工程施工监理 乙级	水建监资字第 22022102B173 号
第三中标候选人	精源国际工程咨询有限公司	水土保持工程施工监理 乙级	水建监资字第 22025102B135 号

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
中誉恒信工程咨询有限公司	1、漯河市召陵区沙河 防洪治理工程 2、鸡西市麻山区 2024 年度黑土区侵蚀沟专 项治理工程 3、环县 2022 年郝掌坡 耕地水土流失综合治 理工程	1、漯河市召陵区中小 河流治理工程建设管 理处 2、鸡西市麻山区农业 农村局和水利服务中 心 3、环县水土保持管理 局	1、2024 年 3 月 5 日 2、2024 年 5 月 22 日 3、2022 年 8 月 10 日
君利源珺工程咨询有限公司	1、保亭县 2022 年河道 疏浚工程项目 2、北京科技大学雄安 校区一期工程水土保 持监理 3、兴隆县魏进河橡树 台村至八卦岭村段河 道综合治理工程监理	1、保亭黎族苗族自治 县城乡投资有限责任 公司 2、北京科技大学 3、兴隆县老虎沟水库 管理所	1、2022 年 12 月 6 日 2、2024 年 7 月 3 日 3、2023 年 4 月 16 日
精源国际工程咨询有限公司	1、黎城县 2025 年上遥 镇东沟生态清洁小流 域综合治理工程	1、黎城县实施国家水 土保持重点工程项目 部	1、2025 年 5 月 23 日 2、2024 年 3 月 20 日

	2、杭锦旗毛不拉孔兑流域水土保持综合治理（一期）工程监理四标段	2、杭锦旗毛不拉孔兑水土保持综合治理工程建设管理处	
--	---------------------------------	---------------------------	--

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	中誉恒信工程咨询有限公司	王卫勇	水利工程建设监理水土保持工程施工监理	2310007853
第二中标候选人	君利源珺工程咨询有限公司	王素芳	水利工程建设监理水土保持工程施工监理	2310012535
第三中标候选人	精源国际工程咨询有限公司	吴进防	水利工程建设监理水土保持工程施工监理	2210022332

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
王卫勇	1、漯河市召陵区沙河防洪治理工程 2、鸡西市麻山区 2024 年度黑土区侵蚀沟专项治理工程	1、漯河市召陵区中小河流治理工程建设管理处 2、鸡西市麻山区农业农村局和水利服务中心	1、2024 年 3 月 5 日 2、2024 年 5 月 22 日
王素芳	1、保亭县 2022 年河道疏浚工程项目 2、北京科技大学雄安校区一期工程水土保持监理	1、保亭黎族苗族自治县城乡投资有限责任公司 2、北京科技大学	1、2022 年 12 月 6 日 2、2024 年 7 月 3 日、
吴进防	/	/	/

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

--	--	--	--

吴冬梅	杨金榜	赵磊	李永科
梁明			